

## خبر کوتاه

**دیدار مدیرعامل توزیع نیروی برق استان گلستان با نماینده معزز ولی فقیه در استان گلستان و امام جمعه شهر گرگان**

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان و هیئت همراه با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه گرگان دیدار و گفتگو کرد. علی اکبر نصری در این دیدار در رابطه با برق امید گفت : در طرح برق امید مشترکان برق به سه دسته کم مصرف، خوش مصرف و پرمصرف تقسیم شده واز این میان بهای برق مصرفی گروه کم مصرف با ۱۰۰ درصد تخفیف محاسبه می‌شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: اجرای طرح برق امید سبب می‌شود قشر پرمصرف برای استفاده از مزایا و تخفیف‌های مورد نظر برای ضافه شدن به جمع مشترکان خوش مصرف تشویق شوند و قشر کم مصرف‌ها جهت تداوم همین سطح مصرفی انگیزه بیشتری داشته باشند. نصری اضافه کرد : استعلام وضعیت دسته بندی در طرح برق امید به راحتی از طریق نرم افزار برق من انجام می‌گیرد.وی ادامه داد: راحت‌ترین راه برای اطلاع مشترکان خانگی از دسته‌بندی مصرف خود در طرح برق امید استفاده از نرم افزار خدمات غیر حضوری برق ایران است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: این نرم افزار از سایت شرکت برق و سامانه بازار قابل داللود و نصب است.وی اضافه کرد: طرح اصلاح مصرف و حمایت از مشترکان خانگی شامل مساکن خالی از سکنه و برخی از مشترکان مانند خانه‌ها،غابا، ویلا و باغ‌ها و خانه‌های خالی نمی‌شود.نصری بیان کرد: این مشترکان در سیستم شرکت توزیع نیروی برق شناسایی شده و مشمول طرح نمی‌شوند. وی اضافه کرد: برای اطلاع تمامی مشترکان از جزئیات طرح برق امید توسط شرکت توزیع نیروی برق استان پیامک‌های ارسال شده به مردم می‌توانند برای اطلاع از وضعیت دسته‌بندی خود در طرح برق امید از لینک‌های موجود در پیامک استفاده کنند.

**بدون ارزبایی وسع دفتر چه بیمه سلامت همگانی رایگان صادر می شود**
رئیس اداره بیمه گری ودرآمد اداره کل بیمه سلامت گیلان گفت:با توجه به مصوبات ابلاغی ستاد ملی مدیریت کرونا، دفترچه بیمه بابت سلامت رایگان در دوره شیوع بیماری ناشی از ویروس کرونا بدون ارزبایی به ارزبایی وسع دراختیار مشمولین قرار می‌گیرد.مختار فصیحی افزود:تا پایان سال جاری، متقاضیان پوشش بیمه رایگان اعم از صدور اولیه یا تمدید در صورت سکونت در شهر می‌توانند بدون ثبت درخواست ارزبایی وسع از پوشش بیمه پایه سلامت رایگان با اعتبار ۶ ماهه برخوردار شوند. بدیهی است ین گروه از بیمه شدگان مطابق ضوابط جاری صرفا امکان استفاده از خدمات بخش دولتی را خواهند داشت برای این افراد دفترچه بیمه ۱۲ برگی صادر و تحویل خواهد شد. وی ادامه داد: خانوارهای متقاضی پوشش بیمه سلامت ایرانیان به منظور استفاده از خدمات موسسات خصوصی که امکان می‌توانند بر اساس خود اظهاری و پرداخت حق بیمه کامل یا با درخواست ارزبایی وسع و نتیجه آن و با پرداخت ۵۰ یا ۱۰۰درصد حق بیمه و رعایت ضوابط مربوط به دوره انتظار، پوشش بیمه ایرانیان دریافت کنند. برای این گروه، پس از اعلام نتیجه ارزبایی وسع، امکان اعتراض به نتیجه اعلامی وجود نخواهد داشت. فصیحی افزود: بیمه شدگانی که در حال حاضر از پوشش بیمه سلامت همگانی رایگان برخوردار هستند نیز در صورت تمایل می‌توانند پس از ابطال دفترچه بیمه سلامت، از پوشش بیمه ایرانیان برخوردار شوند.رئیس اداره بیمه گری ودرآمد اداره کل بیمه سلامت خاطر نشان کرد: ساکنان روستاها، شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت و عشایر می‌توانند بدون ارزبایی وسع پوشش بیمه روستاییان رایگان با اعتبار ۶ ماهه دریافت یا پوشش فعلی خود را در صورت اتمام اعتبار تمدید کنند. وی بیان کرد: امکان انصراف و استرداد وجه برای بیمه شدگانی که با پرداخت حق بیمه در دوره انتظار ۱۰ روزه قرار دارند وجود نداشته و برای این افراد در صورت بستری شدن در بیمارستان، صدور معرفی‌نامه بستری امکان‌پذیر است.

**تعداد قربانیان کرونا در استان همدان به یک هزار و ۱۳ نفر رسید**
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی این سینا همدان گفت: با فوت ۱۸ بیمار کرونایی در ۲۴ ساعت گذشته شمار جانباختگان ناشی از ابتلا به این ویروس در این استان به یک‌هزار و ۶۳ تن رسید. دکتر محمد طاهری روز جمعه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ۲۴ ساعت گذشته ۶۹۱ نفر با علایم تنفسی مشکوک به کرونا به اورژانس بیمارستان‌های استان همدان مراجعه کرده‌اند.وی با بیان اینکه از این تعداد ۱۴۰ نفر در بخش عادی و ۱۱ نفر در بخش آی سی یو بستری شدند، گفت: ۵۲ نفر از افراد بستری در بیمارستان‌های این استان وضعیت وخیمی دارند.مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان اظهار داشت: با ابتلای ۶۳ نفر در ۲۴ ساعت گذشته به ویروس کرونا تعداد موارد مثبت بستری در بیمارستان‌های این استان از ابتدای شیوع کرونا تاکنون به هفت هزار و ۸۹۸ مورد رسیده است.طاهری اظهار داشت: تاکنون ۲۴۵ نفر اسداباد، ۴۵۷ نفر در بهار، ۴۴۳ نفر در نوسرکان و ۲۹۵ نفر در رزن و ۱۳۰ نفر در شهرستان درگزین به این بیماری مبتلا شدند.وی گفت: همچنین در فامنین ۱۳۵ نفر، کبودرآهنگ ۴۷۶ نفر، ملایر یک هزار و ۵۰۶ نفر، نهاوند ۹۸ نفر و همدان سه هزار و ۷۸ نفر به بیماری کرونا مبتلا شده‌اند و ۲۰۸ بیمار از بستری در بیمارستان های این استان غیرومی هستند.وی تاکید کرد: با اولین بارش پاییزی بیماری‌ها تنفسی و آلرژی افزایش یافته و زمینه برای سایر بیماری‌ها عفونی و تنفسی فراهم می شود بنابراین رعایت دست‌و‌انجمل‌های بهداشتی بیش از گذشته ضروری است.

چهارسال برتری شیلات در جشنواره

شهیدرجایی نشان از مسیر درست شیلات دارد. به گزارش روابطعمومی شیلات لرستان ، کپارش بیرانوند درخصوص وضعیت شیلات استان در گفت‌وگو با جمعی از خبرنگاران با اشاره به سرگذشت این اداره کل در سال‌های گذشته در باب حضور خود در این مجموعه اظهار داشت: بنده در یازدهم تیرماه سال ۹۳ به عنوان مدیرکل شیلات استان منصوب شدم و در آن زمان تعداد نیروی انسانی این اداره کمتر از هشت نفر نیرو بود. وی با بیان اینکه مدیریت خود را در شیلات استان با کمترین امکانات و تجهیزات آغاز کرده‌ام، افزود: عدم وجود ساختمان اداری و فضای مناسب، کمبود تجهیزات اداری و نبود ناوگان حمل‌ونقل از جمله مشکلات این اداره کل بود. مدیرکل شیلات لرستان با اشاره به اینکه در آن زمان این اداره کل ردیف اعتباری جداگانه‌ای نداشت، عنوان کرد: همه اعتبارات عمرانی و جاری شیلات استان کمتر از ۱۰۰ میلیون تومان بود. وی اضافه کرد: خوشبختانه با تلاش شبانه‌روزی همکاران اکنون شیلات لرستان یکی از مجموعه‌های پیشرو در کشور است و با اختصاص ردیف اعتباری جداگانه سقف اعتبارات آن در سال گذشته به بیش از ۳۵ میلیارد تومان رسید.

**تولید ۳۰ هزار تن انواع آزیان در لرستان**
وی با تاکید به اینکه در سال ۹۳ کل تولیدات ماهی استان لرستان تنها ۱۶ هزار تن بوده است، تصریح کرد: در آن زمان ۲۵۲ مزرعه پرورش ماهی به علت بیماری «وی‌اچ‌اس» تعطیل شده بود. مدیرکل شیلات لرستان با اشاره به اینکه سیل سال گذشته به ۳۰۰ مزرعه پرورش ماهی در استان خسارت وارد کرد، خاطرنشان کرد: بیش از ۷۰ میلیارد وارد تسهیلات ارزان‌قیمت و ۳۵ میلیارد تومان کمک بلاعوض به آبی‌پروران پرداخت شد. وی با بیان اینکه تولیدات انواع آزیان در استان در سال جاری به ۳۰ هزار تن خواهد رسید، ادامه داد: در حال حاضر ۶۰۰ مزرعه پرورش ماهی در استان وجود دارد که تنها ۳۰ مزرعه تعطیل شده است. بیرانوند از پرداخت تسهیلات به مزارع تعطیل‌شده خبر داد و اظهار داشت: به پرداخت تسهیلات از طریق اعتبارات این مزارع نیز به زودی وارد چرخه تولید خواهند شد تا دیگر مزرعه تعطیل‌شده‌ای در لرستان وجود نداشته باشد.

**ظرفیت پرورش ۱۰ هزار تن ماهی در قفس**

وی با تاکید به ظرفیت ۱۰ هزار تنی لرستان در زمینه پرورش ماهی در قفس، افزود: به طور مثال سد ایوشان دارای ظرفیت دو هزار تن پرورش ماهی در قفس است اما به دلیل تغییر کاربری آن از تامین آب کشاورزی به آب شرب نمی‌توان از همه ظرفیت موجود استفاده کرد. مدیرکل شیلات لرستان اضافه کرد: متأسفانه مشکلاتی با آب و فاضلاب و آب منطقه‌ای استان برای تولید هزار تن



ماهی در قفس در سد ایوشان وجود دارد به همین دلیل تولیدات براساس ظرفیت موجود نیست. **تقاضای کم لرستان برای ماهیان زینتی**
وی با بیان اینکه ماهیان زینتی یکی از زیرمجموعه‌های آبی‌پروری است، عنوان کرد: از آنجایی که عرضه تابع تقاضا است متأسفانه در لرستان تقاضای ماهیان زینتی کم است. بیرانوند ادامه داد: لرستان می‌تواند به یک رقم بالایی از تولید ماهیان زینتی برسد و در این زمینه چندین کارگاه در شهرستان‌های بروجرد، نورآباد و خرم‌آباد راه‌اندازی شده است. وی با اعلام اینکه تولید ماهیان زینتی در استان به سه میلیون قطعه در سال رسید، افزود: اگر خریداری نباشد نمی‌توان تولید کرد و ماهیان زینتی روی دست آبی‌پرور بماند و ضرر کند، بنابراین اگر تقاضا در استان بالا باشد این صنعت نیز قابل رشد است. مدیرکل شیلات لرستان با بیان اینکه در سال‌های آینده تولید ماهیان زینتی به رقم بالایی می‌رسد، تصریح کرد: در استان تقاضایی برای خرید ماهیان زینتی نیست و ما در تلاش برای رونق خرید این نوع ماهی در سطح استان هستیم.

**راه‌اندازی بازارچه آزیان در خرم‌آباد**
وی با اشاره به اینکه در سال ۹۳ سرانه مصرف ماهی در استان چهار و دو دهم کیلوگرم بوده است، خاطرنشان کرد: یکی از مشکلات حاد آبی‌پروری در لرستان مصرف کم ماهی است که با ارائه آموزش‌ها و دوره‌هایی و برگزاری جشنواره طبخ غذاهای دریایی سرانه مصرف ماهی در استان به ۸ کیلوگرم در سال رسیده است. بیرانوند ادامه داد: با تبلیغات انجام شده فروش ماهی در استان افزایش یافته است، به همین دلیل به دنبال ایجاد بازارچه‌هایی هستیم. وی با تاکید به اینکه اداره کل شیلات به تنهایی نمی‌تواند بازارچه آزیان راه‌اندازی کند، تصریح کرد: شهرداری‌ها، فرمانداران و سرمایه‌گذاران باید

## روزنامه‌صبح ایران

مدیر کل شیلات لرستان عنوان کرئ:

# شیلات لرستان فرصتی برای سرمایه‌گذاری



به این موضوع ورود کنند. بیرانوند از راه‌اندازی یکی از بزرگ‌ترین بازارچه‌های بزرگ آزیان کشور در شهرستان خرم‌آباد خبر داد و گفت: رستوران طبخ غذاهای دریایی نیز راه‌اندازی می‌شود تا برای سایر شهرستان‌ها الگو باشد.

**واگذاری دو مجتمع پرورش ماهی به بخش خصوصی**
وی با اشاره به اینکه دولت اعتبار لازم جهت تکمیل پروژه‌های عمرانی و اقتصادی را ندارد، عنوان کرد: پروژه‌ها از طریق ماده ۲۷ به بخش خصوصی واگذار می‌شود و در لرستان نیز دو مجتمع دوآب الشتر و مجتمع چم‌چیت دورود واگذار شده‌اند. مدیرکل شیلات لرستان با تاکید بر اینکه پروسه واگذاری طرح‌ها و پروژه‌ها به سرمایه‌گذاران با نظارت کامل دستگاه‌های مختلف صورت می‌گیرد، گفت: این جمله نماینده قوه قضاییه صورت می‌گیرد، گفت: قبل از دعوت سرمایه‌گذار برای قیمت‌گذاری اهلیت آن سنجیده می‌شود و ما در واگذاری پروژه‌های خود به بخش خصوصی همواره در مسیر قانون گام برداشته و آمادگی پاسخگویی به پرسش‌های دستگاه‌های نظارتی را داریم.

**تخصیص ۷۰ میلیارد تومان تسهیلات به مزارع**

**پرورش ماهی سیل‌زده لرستان**
بیرانوند به خسارت‌های وارده‌شده به بخش آبی‌پروری استان در سیل اخیر اشاره کرد و افزود: در لرستان هزار و ۶۲۰ تن ماهی تلف و به زیرساخت‌های ۳۰۰ مزرعه نیز خسارت وارد شد. وی با بیان اینکه دولت به هر تن ماهی ۲۰ میلیون تومان کمک بلاعوض پرداخت کرد، اظهار داشت: براساس برآورد و مصوبات سیل استان، جهت راه‌اندازی دوباره مزارع پرورش ماهی ۷۰ میلیارد تومان تسهیلات به بانک‌ها معرفی شد. مدیرکل شیلات لرستان افزود: به ازاری هر تن ماهی تلف شده ۶۰۰ عدد بچه ماهی بلاعوض نیز در اختیار آبی‌پروران قرار گرفت و مزارع پرورش ماهی به چرخه تولید برگردند.

**لرستان به قطب تولید ماهیان خاویار تبدیل می‌شود**

وی از پرورش ماهیان خاویار در شهرستان‌های بروجرد، ازنا، پلدختر و دورود خبر داد و عنوان کرد: لرستان به قطب تولید ماهیان خاویار ایران و حتی آسیا تبدیل می‌شود. بیرانوند خاطرنشان کرد: در سال ۹۳ در لرستان ماهیان خاویار تولید نمی‌شد اما اکنون ظرفیت استان در تولید این نوع ماهی به هزار تن رسیده است. وی با بیان اینکه فاز اول مجتمع تولید خاویار در شهرستان پلدختر با ظرفیت ۶۰۰ تن گوشت و ۱۰ تن خاویار در سال افتتاح شد، یادآور شد: زیرساخت‌های فاز دوم آن نیز در سال‌های آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیرکل شیلات لرستان اضافه کرد: مطالعات ساخت چندین مجتمع در شهرستان‌های پلدختر، کوهدشت و رومشکان به زودی پایان می‌رسد که با اجرا شدن این طرح‌ها می‌توان ۲۰ هزار تن ماهیان خاویار در استان تولید کرد.

**اشتغال بیش از ۱۴ هزار نفر در مزارع پرورش ماهی لرستان**

وی با بیان اینکه برای تولید پنج تن ماهیان سردآبی یک شغل به صورت مستقیم و دو شغل به صورت غیرمستقیم ایجاد می‌شود، اظهار داشت: برای تولید ۳۰ هزار تن ماهی در کارگاه‌ها و مجتمع‌های پرورش ماهی استان حداقل برای ۱۴ هزار و ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم شغل ایجاد شده است. **تولید ۶۰ میلیون تخم چشم‌زده در لرستان**
بیرانوند درخصوص کیفیت گوشت ماهیان تولیدشده گفت: مسئولیت برآورد کیفیت گوشت ماهیان بر عهده اداره کل دامپزشکی است تو خوشبختانه استاندارد اودگی که ایجاد مشکل کند به ما اعلام نشده است. وی با بیان اینکه لرستان پیشگام تکثیر در بچه‌ماهی سردآبی است، افزود: در سال‌های گذشته ایران وابسته به اروپا بود و سالیانه ۴۰۰ میلیون تخم چشم‌زده وارد می‌کرد. مدیرکل شیلات لرستان ادامه داد: استان با عقد تفاهم‌نامه انتقال تکنولوژی با کشور فرانسه و اکوئولند توانست تخم چشم‌زده را تولید کند. وی از تولید بیش از ۶۰ میلیون تخم چشم‌زده در لرستان خبر داد و گفت: پیش بینی می‌شود که در استان بتوانن بیش از ۱۵۰ میلیون بچه ماهی سردآبی تولید کرد. بیرانوند تاکید کرد: استان لرستان ظرفیت تولید ۱۰۰ هزار تن انواع ماهی را دارد و در صورت تخصیص اعتبارات کافی می‌توان طی ۱۰ سال آینده به این میزان تولید دست یافت. وی در پایان سخنان خود با بیان اینکه شیلات استان سه سال متوالی در جشنواره شهید رجایی مقام کسب کرده است، افزود: با تلاش همکاران، شیلات لرستان توانست چهار سال متوالی به عنوان دستگاه برتر شیلات‌های کشور انتخاب شود که بی‌شک این نشانی از گام‌های درست شیلات استان در مسیر توسعه می‌باشد.

# شهرداری بابل مصمم در سبز تر نمودن محیط شهری

در یک حرکت جهادی به فضای مطلوبی در جهت احداث بوستان تبدیل کردیم و تعیین تکلیف این زمین ها علاوه بر فرصت مناسب در جهت احداث مکان هایی همچون بوستان ها و ایجاد فضای سبز و محیطی دلنشین و... می‌تواند دست خیلی از سودجویان را از دست اندازی به این موارد کوتاه نماید.وی تعیین تکلیف زمین حاشیه جاده ساحلی محدوده پل موزیرج به مساحت ۱۵۱۷ مترمربع را نوبدی برای شهروندان بابل ذکر کرد.شهردار بابل در این خصوص اظهار داشت: این زمین به طور کامل رها و به محل بزهرآبی تبدیل شده بود که با بگیری های بسیار و کمک مسئولان قضایی در اختیار شهرداری قرار گرفت و در تلاش هستیم تا بوستان دیگری را در این منطقه احداث و به شهروندان بابلی اهدا کنیم. حکیم خاطرنشان کرد: لازم به ذکر است در حال حاضر بیش از ۴۵۰ کامیون خاک به زمین اضافه شد و در تلاش هستیم این بوستان را به بهترین نحو



ممکن طراحی و احداث نماییم و تا ماه‌های آتی در اختیار شهروندان قرار دهیم.

**به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی :**

## اجرای بیش از ۱۴۵ فعالیت در مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری استان همدان

و ترویج کتابخوانی و ترغیب کودکان و نوجوانان به مطالعه تلاش کنیم. سپس وی به برنامه های اجرایی در مراکز ۱۱ گانه استان همدان اشاره کرد و گفت: به دلیل شرایط شیوع ویروس کرونا کلیه فعالیت های کانون در فضای مجازی اجرا می شود.مدیرکل کانون به انجام ۱۴۵ فعالیت در کلیه مراکز فرهنگی استان برای کودکان و نوجوانان اشاره و اهم این فعالیت‌ها را به شرح ذیل عنوان کرد. اجرای برنامه شادپیمایی کاروان دوستداران کتاب در سطح شهر همدان به مدت یک هفته با هدف ترویج و توسعه کتاب و کتابخوانی ، برگزاری انجمن مجازی شعر با حضور میثم متاجی ، مشارکت در اجرای جام باشگاه های کتابخوانی، اجرای برنامه ادبی “دو پنجره” به صورت کشور ی با توجه به فرا رسیدن هفته کتاب و کتابخوانی کتاب از کتاب‌های طرح تمیم در ۴۱ مرکز فرهنگی

و نیاز به خدمات بیمارستانی و درمانی بیش از پیش احساس شده و اعضای پارلمان شهری به اتفاق تصمیم به مشارکت برای احداث بیمارستان با همکاری سازمان‌های مربوطه در این شهر دارند. وی افزود : امیدواریم تصمیم اعضای شورای شهر که با همکاری شهردار محترم در جهت ارتقاء معیشتی شهروندان و سایر هموطنان اخذ شده با استقبال و مشارکت دستگاه‌های متولی در زمان مناسب به نتیجه ای مطلوب برسد و اعضای شورا به عنوان نمایندگان مردم خواستار تسریع در تحقق آن خواهند بود.مهندس یگانه شهردار هشتگرد نیز با اشاره به تلاش های صورت گرفته در زمینه کنترل بیماری کرونا و اقدامات شهرداری و شورای اسلامی شهر در راستای ضد عفونی ، تامین تجهیزات ، تجهیز نقاهتگاه ، همکاری با کادر درمانی و اجرای مصوبات ستاد مدیریت کرونا، به زحمات شبانه روزی پزشکان و کادر درمانی اشاره کرد و رعایت توصیه های بهداشتی ، استفاده از ماسک و حفظ فاصله اجتماعی را حداقل کاری دانست که می‌توان برای کاهش زحمات آنها انجام داد.یگانه افزود : خوشبختانه رئیس و اعضای محترم شورا همدل و متحد برای آبادانی شهر گام برداشته و مجموعه شهرداری نیز توانسته است با تلاش شبانه روزی و بهره گیری از

## اعلام آمادگی مدیریت شهری هشتگرد برای احداث بیمارستان ۱۲۰ تختخوابی

در جلسه رسمی شورای اسلامی شهر و شهردار هشتگرد با معاون درمان مدیریت درمان تامین اجتماعی استان البرز ، رئیس بیمارستان تامین اجتماعی هشتگرد و نمایندگان جامعه کارگری شهرستان مطرح شد : آمادگی مدیریت شهری هشتگرد جهت اهداء رایگان ۲۰ هزار متر مربع زمین برای احداث بیمارستان تامین اجتماعی مجهز در مرکز شهرستان ساوجبلاغ

مهندس اسحاقی رئیس شورای اسلامی شهرهشتگرد ضمن تقدیر و تشکر از زحمات پزشکان ، پرستاران و کادر درمانی در رسیدگی به وضعیت بیماران کرونایی ، احداث بیمارستان مجهز را در شهر هشتگرد به عنوان محل مراجعه و رفع نیاز بسیاری از اهالی شهرها و شهرستان‌های همجوار ضروری دانست و از رویکرد اعضای شورا در ارتقاء سرانه های مختلف شهری و خصوصا سرانه های بهداشتی ، درمانی خبر داد و گفت : خوشبختانه شهر هشتگرد نسبت به بسیاری از شهرهای کشور در زمینه سرانه ها وضعیت مناسبی داشته و سرانه های فرهنگی ، ورزشی ، فضای سبز و غیره که به عنوان شاخصه های زندگی شهری مدنظر است متناسب با جمعیت آن و گاها افزون بر نیاز تامین شده است ، اکنون نیز با توجه به شیوع ویروس کرونا

## شهرستان

شماره ۳۰۸۵

## اخبار

**کارمند برق منطقه ای خوزستان رئیس انجمن تیراندازی هیئت کارگران استان شد**
فرشید چال اشتری کارمند شرکت برق منطقه ای خوزستان به عنوان رئیس انجمن تیراندازی هیئت کارگران استان خوزستان منصوب شد.فرشید چال اشتری طی حکمی از سوی سید رحیم غفاری رئیس هیئت ورزش کارگری خوزستان، به سمت رئیس انجمن تیراندازی هیئت کارگران استان خوزستان منصوب و معارفه شد.در این آیین معارفه دبیر هیئت ورزش کارگری خوزستان و جمعی از روسای انجمن های ورزشی استان نیز حضور داشتند.فرشید چال اشتری با سابقه طولانی کار اجرایی در مدیریت امور ورزشی دانشگاهی، در قسمت امور ورزش شرکت برق منطقه ای خوزستان مشغول فعالیت بوده و دارای مدرک کارشناسی ارشد تربیت بدنی است.

**مانور تمرینی آموزشی بافاند غیر عامل صنعت آب و برق شمال شرق کشور در گلستان برگزار شد**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از برگزاری اولین مانور دورمریزی صنعت آب و برق کشور با میزبانی استان گلستان در راستای آمادگی، افزایش سطح آگاهی هرچران خبر دادمهندس علی اکبر نصری اظهار داشت: مانور منطقه ۱ گانه کشور روز چهارشنبه ۲۱ آبان ماه به صورت دورمریزی و در راستای آمادگی لازم در مواقع بحران و توان عملیاتی شرکت های خدمات رسان به میزبانی صنعت آب و برق استان گلستان برگزار شد.وی تصریح کرد : با توجه به تشدید شیوع کرونا برابر تصمیم‌ها و پیشنهادهای ستاد مقابله به ویروس کرونا بخش عملیاتی این مانور حذف و اجرای مانور به صورت دور میزی جایگزین شدند.نصری که ریاست این مانور را بر عهده داشت خاطر نشان کرد: این مانور با تکیه بر بسترهای ارتباطی موجود، بسیاری از فعالیت‌ها به شکل مجازی پیش بینی شده و نتایج آن می‌تواند در موارد مشابه و بحران‌ها مورد بهره‌برداری قرار گیرد.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان بیان داشت : اجرای این مانور در شهرستان گلی آباد کنول با اکیپ های خدمات رسان صنعت آب و برق از جمله شرکت توزیع برق، شرکت آب و فاضلاب، نیروگاه و آب منطقه ای و برق منطقه ای در محورهای سافت صفر شروع عملیات، بازیابی و تهیه گزارشات و نقشه های محل حایل حادثه دیده ، اعزام فرضی اکیپ های امدادی و واکنش سریع با تمام تجهیزات و امکانات مقابله با بحران و اقدام و تعمیر و بازسازی محل های حادثه دیده تدوین شده و برگزار گردید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان: **تأمین برق پایدار مشترکین از اهداف وزارت نیرو است**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : تأمین برق پایدار مشترکین از اهداف وزارت نیرو و توانیر و به تبع از آن شرکت توزیع نیروی برق استان است که در صدد آن هستیم این مهم تحقق یابد.علی اکبر نصری در جلسه کاروان خدمت که با حضور نمایندگان مردم گرگان و آق قلا در خانه ملت و مدیران کل دستگاههای اجرایی در محل فرمانداری آق قلا برگزار شد گفت : فعالیت‌های خوبی در حوزه صنعت برق در این شهرستان و بخش مرکزی انجام شده است.وی افزود : جهت تحقق برق پایدار ،در حال حاضر در شهر انبارلوم ، ۸ کیلومتر از شبکه های سیمی نصب می شود.نصری افزود : در روستای عطاباد تاکنون فعالیت‌های خوبی انجام شده که شبکه موجود برای مشترکین خانگی طراحی شده ، ولی با توجه به استقرار کارگاههای مبل سازی در این روستا، در فصل تابستان با ضعف ولتاژ روبرو هستیم که جهت رفع این ضعف ولتاژ ، این بایست دستگاه سارژی با اتخاذ تصمیمات لازم همچون احداث شهرک صنعتی در این منطقه ، می توان با روشهایی چون راه انداری پست ۶۳ کیلوولت یا DG در صورت تخصیص اعتبارات لازم، ضعف ولتاژ این منطقه را رفع کرد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان اضافه کرد : در روستای پیرواش یک میلیارد و پانصد میلیون تومان هزینه شده و شبکه های سیمی به کابل خوندگهدار تبدیل شده است که این خود جهت پایداری شبکه و کاهش تلفات کمک می کند.

**محمد هندی بازیگر طنز گیلان با حضور در اداره کل نوسازی مدارس استان به آجر پیوست.**

محمد هندی گزارشگر طنز، بازیگر محبوب و باسابقه گیلانی، نویسنده و کارگردان کمدی گیلان در دیدار با مهندس علی دقیق مدیر کل نوسازی مدارس استان ضمن ابراز خرسندی از پیوستن به طرح تحولی آجر به آجر، افزود: پوشش مردمی طرح آجر به آجر کاری ماندگار در حوزه فرهنگی سازی در زمینه مدرسه سازی است. مهندس دقیق در این دیدار به تشریح و تبیین طرح مردم، مسئولین و رسانه های مکتوب و تصویری به ویژه هنرمندان عزیز یاد آور شد، امروز هنرمندان به عنوان قشری تاثیر گذار در نهادینه کردن فرهنگی در جامعه بسیار موثر می باشند. مهندس دقیق حرکت خود جوش هنرمندان در حمایت از پوشش مردمی به سطح کشور را قابل تقدیر دانست و اذعان داشت: امیدوارم استان گیلان نیز از حمایت هنرمندان گیلاتی مثل همیشه برخوردار باشد.وی با بیان اینکه هر دانش آموز ایرانی باید از فضای آموزشی استاندارد و ایمن برخوردار باشد، تصریح نمود: به نهادینه کردن فرهنگ مشارکت در امر مقدس مدرسه سازی، این مهم تحقق خواهد یافت.